Администрация города Благовещенска
Амурской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в паспорт муниципального проекта  города Благовещенска
«Поддержка некоммерческих организаций в сфере физической культуры и

спорта», утвержденный распоряжением администрации города Благовещенска от
31.10.2024 № 215р

В связи с корректировкой основных параметров реализации
муниципального проекта города Благовещенска «Поддержка некоммерческих
организаций в сфере физической культуры и спорта»:

1. 1. Внести в паспорт муниципального проекта города Благовещенска
«Поддержка некоммерческих организаций в сфере физической культуры и
спорта», утвержденный распоряжением администрации города Благовещенска от
31.10.2024 № 215р (в редакции распоряжения администрации города
Благовещенска от 29.07.2025 №161р), изменения, изложив разделы 5 и 6 в новой
редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru) в
подразделе «Приказы и распоряжения по структурным элементам в рамках
муниципальных программ» раздела «Документы».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]